At cuius criminis causa arguimur: summā queris. Senarum dicimur saluum esse voluisse. Ado desideras: delatorem ne documenta deferret quibus senatū lese maiestatis reū faceret impedisse criminamur. Quid igitur o magistra cēses Instiabiū. crimē ne tibi pudori sim? At volui: nec vnquā velle desistā fatebimur: sed impediēdi delatores opera cessabit. An optasse illius ordinis salutem rephas vocabo. Ille quidem suis de me decretis vti hoc nephas esset effecerat: sed sibi semper mentiens imprudentia rerum: merita non potest immutare. Nec mihi soerario decreto phas esse arbitror: vel oculuisse veritatem: vel eō cessisse mendacium. Verum id quomodo sit iudiciorum sapientum que iudicio estimandum relinquo.

Quis rei seriem atq; veritatem: ne latere postea
queat: silo etiam memorieq; commendavi.

At cuius criminis causa arguimur sumā queris. Sena-
tum. zc. Dic boetius ostendit iniustā sui condēnationē ex
falsitate criminis sibi impositi. sed et ictis insert quādā
admirationē. ibi qua in re. Prima in duo sm q; duo in
ponebant boetio de quib; se excusar. scda ibi. Ma de cō-
positis. Primum q; sibi impōebat fuit q; impedisset quādā
nunciū deferentē regi accusationē senat. vt senat redder
ret re? lese maiestatis. dicit g i lsa O phia tu forte quis sū
mā. i. sūas criminis cui? criminis cāse arguimur. Nos dicitur
voluisse saluaf senatus forsan desideras scire p que modū
dico q; nos criminamur. i. arguimur impedisse delatorē
ne deferret documeta. i. lras regi quib; faceret senatū reū
lese maiestatis. quid igit o magistra cēses. i. iudicas ificia
bitur. i. negabimus crīmē illud ne simus tibi pudori atq;
.i. s; ego volui saluare senatū nec vnq; desitam velle. sed
opera. i. diligentia impedendi delatoris ista cessabit. i. ces-
sare os. q; nō est vep q; impediuimus delatorem littera
ruz. nūquid ē nephas optare salutē illius ordinis. i. sena-
tus. qua. vi. nō est nephas. Ite vero senatus qui conser-
uit in meā dānationē effecerat hoc suis decretis. i. iudici-
is. ac si esset nephas saluaf ipsuz. sed imprudētia sibi ipse
mentēs. i. in damnuz suis mentēs. nō potest immutare
merita rez ita q; illō quod prius fuit meritorū postea fiat
demonitorū. nec puto cē licitū s; pceptuz soeratis occu-
luisse. i. occultasse veritatē. vel cōcessisse mēdaciuz. s; quō
illud sit ego relinquo tuo z sapientuz iudicio. veritate autē
huius rei ne lateat posteros. i. successores. ego pmendavi
silo. i. scripto z memorie. Nota: accusatio boetii fuit
deterribilis q; facta p infames psonas. fuit irōnalis. q;
de bono accusabat. i. de saluatiōe senat. qd erat bonū. et
accusatio ei? fuit iniusta. q; falsa. accusabat. n. impediuif
se delatorē. quod falsuz fuit. Nota. iste dicit esse reus
lese maiestatis. qui cōtra regē vel aliu; principes aliquod
malū machinat. Nota iusticiō aris. pie cōiugationis
deponente. i. nego. Cū huius. iusticiō aris. proprie est
nō latere. i. etuz qd vep est. sed cōtra veritatem vti menda-
tio. vel est proprie ificiari sm eū. rē debitā denegare. cum
a creditore deposcit. z et. i. contendit vel negare. Nota
ta dicit i textu. Nunqd optare salutē senatum nephas vo-
cabo. duplex est salus. spiritualis q; est aie. tpalis q; est cor-
poris. Salutē spirituale tenemur oibus velle. etiam ma-
li s rōne charitatis p quā etiā mali diligendi sunt licet nō
in eo q; mali. Salutem vero tpalem tenemur velle omni-
bus hōis z pāpue amicis. amico: un vero peccatiuz tene-
mur salutē velle qdū sanabiles sūt vt recuperēt virtutē
amissā. s; si ppter magnitudinē malicie sūt insanabiles
dissoluitur amicitia nec est optanda salus. z quia malicia
senatus romanorū erat sanabilis. q; forte senat. p pulsus
metu regio sūt pserire in dānationē boetii. Ideo opta-
re sibi salutē nō erat nephas licet boetio turbato b videre
tur. Nota veritas nō est occultāda sm socrates. Nam
qui tacet veritatē aliis nesciētibz mentis. z q; mēdaciuz
cōsentiū similiter facit. Nota mendaciū nō est pcedēdū
quia sm arist. in ethicis mēdaciū p se prauū est z fugiēdū:
z pūo elencoz. duo sunt opa sapientis. non mentiri de his
de quibus nouit. z mentientem posse manifestare.